
Wijziging op de financiële verordening gemeente Eemsmond

 

De raad van de gemeente Eemsmond;

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30 januari 2014 en in af-

wachting van de actualisatie van de gehele Financiële Verordening op basis van de nieuwe modelver-

ordening van de VNG;

 

b e s l u i t:

 

in te stemmen met de wijziging het bedrag van € 100.000 als genoemd in de Financiële verordening

gemeente Eemsmond, artikel 7, lid 5 sub c naar € 50.000;

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Eemsmond,

gehouden op 13 februari 2014.

 

 

De raad voornoemd,

voorzitter,

M.  van Beek

griffier

H.  Hoekstra

Nr. 54645

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Eemsmond.

2 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 546451


